СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09 января 2014 года

№ 01
О рассмотрении протестов прокурора

Ломоносовского района Ленинградской
области от 06 августа 2013 года № 07-30-2013
         Рассмотрев протесты прокурора от 06 августа 2013 года № 07-30-2013 на решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 02.07.2013 г., совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Признать протесты прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 06 августа 2013 года обоснованными.

2. Отменить решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:

- от 02.07.2013 г. № 7 "О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО Горбунковское сельское поселение";
- от 02.07.2013 г. № 8 "О назначении муниципальных земельных инспекторов МО Горбунковское сельское поселение".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru, а также в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

С.П. Бурдынская